
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

            №  ____       __________                                                                              ___                       ______ 
 

№ 572 от 08.09.2021 

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан                            

«Марат Оспанов атындағы Батыс 

Қазақстан медицина университеті» 

коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Директорлар кеңесінің 

кейбір мәселелері туралы» 

 

 

 

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының  

36-бабы 1-тармағының 5) тармақшасына, «Мемлекеттік мүлік туралы» 

Қазақстан Республикасы Заңының 177-бабы 2-тармағының 5) тармақшасына, 

«Құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасының Заңы 65-бабының  

3-тармағына, «Марат Оспанов атындағы Батыс Қазақстан медицина 

университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) 

Жарғысы  42-тармағының 5) тармақшасына сәйкес және Қазақстан 

Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру 

комитетінің 2021 жылғы 24 тамыздағы № КГИП-03-КГ/6270 хатына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Директорлар кеңесінің мүшесі, Басқарма төрағасы - Қоғамның ректоры 

Мұрат Қойшыбайұлы Телеуовтің өкілеттіктері мерзімінен бұрын тоқтатылсын. 

2. Қоғамның Директорлар кеңесінің құрамына Басқарма төрағасының 

міндетін атқарушы-Қоғам ректоры – Эльнара Керейқызы Ысмағұлова болып 

сайлансын.  

3. Э.К. Ысмағұлованың өкілеттіктері жалпы Қоғамның Директорлар 

кеңесінің өкілеттік мерзімінің өтуімен бір мезгілде аяқталады деп 

айқындалсын. 

4. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Жобалық 

және корпоративтік басқару департаменті осы бұйрықтан туындайтын 

шараларды қабылдасын.  

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 

Республикасының Денсаулық сақтау вице-министрі Ә.Б. Нүсіповаға жүктелсін. 

6. Осы бұйрық Қоғамның Жалғыз акционерінің шешімі болып табылады 

және қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 



2 

 

Министр         А. Цой 


